
 

 

KLASA: 605-43/24-09/22 

URBROJ: 359-25/4-24-1 

 

Zagreb, 25. ožujka 2024.  

 

 

Na temelju članka 11. Zakona o Agenciji za mobilnost i programe Europske unije 

(Narodne novine 121/17, 30/23) i članka 21. Statuta Agencije za mobilnost i programe 

Europske unije, ravnateljica Agencije za mobilnost i programe Europske unije mr. sc. 

Antonija Gladović donijela je 

ODLUKU 

o odabiru sudionika za sudjelovanje na Aktivnosti osposobljavanja i suradnje  

u okviru programa Erasmus+ „Inclusion in Erasmus+: Mobility for VET schools 

targeting learners with fewer opportunities“ 

 

 
2023-HR-STRU-TCA-08 

 

Članak 1. 

1. Ovom Odlukom odabiru se sudionici za sudjelovanje na seminaru u okviru 
Aktivnosti osposobljavanja i suradnje pod nazivom Inclusion in Erasmus+: Mobility 
for VET schools targeting learners with fewer opportunities (dalje u tekstu: 
„Aktivnost“).   
 

2. Aktivnost iz stavka 1. ovog članka održat će se u Kopenhagenu, Danska, u 

razdoblju od 27. do 30. svibnja 2024.  

 

Članak 2. 

1. Za sudjelovanje u Aktivnosti iz članka 1. ove Odluke odabiru se sljedeći sudionici: 
 

• Brigita Jerić, Centar za odgoj i obrazovanje Slave Raškaj 

• Luka Femec, Centar za odgoj, obrazovanje i rehabilitaciju Podravsko 

sunce 

 

Članak 3. 

1. Sljedeći sudionici nalaze se na rezervnoj listi: 

 

• Tea Milinović, Turističko-ugostiteljska i prehrambena škola Bjelovar 

• Martina Jerković, Srednja škola Ivana Meštrovića Drniš 

• Anita Auguštanec, Obrtnička škola za osobne usluge 



 

 

• Rejhana Nuhanović Tadijan, Poljoprivredno šumarska škola Vinkovci 

• Dino Delač, Elektroindustrijska i obrtnička škola Rijeka 

• Marinela Bušelić, Srednja strukovna škola Makarska 

• Dajana Jelavić, Srednja škola Jure Kaštelan Omiš 

• Martina Sertić, Klasična gimnazija, Slavonski Brod 

• Branko Rumenović, Gimnazija i strukovna škola Bernardina 

Frankopana 

• Daniela Bilopavlović Bedenik, Muzej suvremene umjetnosti 

• Marina Mirković, Tehnička škola Požega 

• Mirna Glavan Grbeš, Prva srednja škola Beli Manastir 

• Sanja Buhin, Glazbena škola u Varaždinu 

• Maja Zorić, Obrtnička škola Osijek 

• Andrea Maksimović, Učilište Studium - ustanova za obrazovanje 

odraslih 

• Danijela Ivanović-Ižaković, Elektrotehnička i prometna škola Osijek 

• Nikolina Svalina, Ugostiteljsko-turistička škola Osijek 

• Tihana Mudrovčić, Tehnička škola Ruđera Boškovića Vinkovci 

• Ana Grgurinović, Obrtnička škola 

• Mirjana Kovačić, Mješovita industrijsko-obrtnička škola 

• Tonka Medvid, Obrtna tehnička škola 

 

2. Ako netko od odabranih sudionika iz članka 2. ove Odluke odustane od 

sudjelovanja na Aktivnosti, aktivirat će se sudionici s rezervne liste, prema 

redoslijedu navedenome u stavku 1. ovog članka. 

 

Članak 4. 

1. U svrhu sudjelovanja na Aktivnosti, Agencija za mobilnost i programe Europske 

unije (dalje u tekstu: „Agencija“) financirat će sudionicima prihvatljive troškove 

prijevoza te, prema potrebi, prihvatljive troškove testiranja na SARS-CoV-2, 

izdavanja vize i smještaja u skladu s Pravilima za sudjelovanje i prihvatljivost 

troškova nastalih u okviru Aktivnosti osposobljavanja i suradnje programa 

Erasmus+ (Prilog 1). 

 

2. U slučaju da se Aktivnost održava virtualno, Agencija sudioniku neće financirati 

troškove iz stavka 1. ovog članka.   

 
Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 



 

 

 
 

RAVNATELJICA 
 
 
 

mr. sc. Antonija Gladović 
 

 

 

 

Dostaviti:  

1. Prijaviteljima 
2. Odjelu za odgoj i opće obrazovanje 
3. Pismohrani  

 


